
Smlouva o dílo č. 1/2022
(dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 - občanský zákoník dále jen ,,NOZ")

Smluvní strany

l. Základní Škola a mateřská Škola Lipník nad BeČvou, ulice Hranická 511, příspěvková
organizace
Sídlo: Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 751 31
Zastoupena: Mgr. Martin Drietomský, ředitel školy .
IČO: 44940351
DIČ: CZ44940351
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl ,Pr, vložka 857
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Drietomský
Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:
Telefon:

dálejen objednatel

2. Obchodní jméno: Traweko 96 s.r.o.
Sídlo:Hranická 1455, 751 3 l Lipník nad Bečvou
Zastoupena:Romanem Koutným
IČO:25363751
DIČ:CZ25363751
Zástupce ve věcech smluvních:Roman Koutný - jednatel, Zdeněk Trávníček - jednatel
Zástupce ve věcech technických: Roman Koutný - jednatel, Zdeněk Trávníček - jednatel
Bankovní spojení:KB Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:
Telefon:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 15481

dálejen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést akci ,,Oprava učebny výtvarné výchovy" (dále jen
,,dílo"). Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek
vztahujících se k předmětu díla.

2. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a
použitelnosti a prohlašuje, že zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen dílo provést tak,
aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

3. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadávací dokumentaci a nebude
v průběhu plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této smlouvy plynoucí z nepřesností
výměr nebo počtů.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.



III.
Doba a místo plnění

]. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a předáním staveniště. Předání staveniště bude 30.6.2022.

2. Doba realizace díla je do 28.7.2022. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným
zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i
objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo
nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

3. Místem plnění je Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 5 l l,
příspěvková organizace.

IV.
Cena díla

l. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 559.817,-KČ
DPH 21 % 117.562,-KČ
Celkem včetně DPH 677.379,-KČ
Slovy: šestsetsedmdesátsedmtisíctřistasedmdesátdevět korun

2. Zhotovitel garantuje výši uvedené ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta
jako cena konečná za provedení díla podle zadávací dokumentace a platí po celou dobu realizace
díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do
doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.l.
6. Objednatel nepřipouští překročení uvedené ceny. Cena může být měněna pouze na základě

projednání změny díla písemným dodatkem ke smlouvě o dílo.

V.
Platební podmínky

l. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli za předpokladu, že je dílo dokončeno a

předáno bez vad a nedodělků.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. stejný termín splatnosti platí pro
druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní
pokuty, náhrady škod aj.).

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



VI.
Jakost díla

]. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti díla. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude
dokladována předepsaným způsobein při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v dokumentaci zakázky stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat
českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům
platným v České republice.

VII.
Záruční doba a vady díla

]. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokumentaci vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí

zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do
14 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou
odstraněny do 3 pracovních dní.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.

VIII.
Odpovědnost za Škodu

l. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až
do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na
případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických
či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, hygienické
lvčetně zákazu kouření v areálu školyl, protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod,
které na stavbě případně vzniknou od termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání
stavby včetně likvidace zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX.
Smluvní pokuty

l. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle ČI. IV., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,t kč za každý den prodlení a každou vadu.



4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé
vady.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich
vyúčtování.

X.
Stavební deník

l. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve
smyslu § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a dle náležitostí přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., řádně
do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a
nedodělků.

XI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je
povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se provádí oprava na
objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby na dodržování
bezpečnosti práce a protipožárních předpisů, popřípadě ty které se budou během provádění díla
v objektu pohybovat.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

3. výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to provedením
zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které
byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně
nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.

5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných
energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

6. Zhotovitel si zajistí mobilní toaletu.

XII.
Předání díla

]. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení přejímacího řízení.
2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis

zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez

vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů - zápisy a osvědčení
o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých
v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, stavební deník, doklad o uložení odpadů, zápis o
předání veřejných prostranství používaných k realizaci stavby zpět jej ich vlastníkům.

5. Vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 2 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a
nedodělků.



XIII.
Ostatní ujednání

l. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují
svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

7. Součástí každého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která tvoří nedílnou součást
smlouvy - oceněný položkový rozpočet.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné
vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni,
rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy
smluvních stran.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv ve stanovené lhůtě. Smluvní strany
souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky
obchodního tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních
údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této smlouvě.

lO.Přílohy smlouvy: č.l položkový rozpočet

Zpracovávání osobních údajůje prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a
tím je ,,plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání
osobních údajů a tím je ,,příprava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního
řádu dle zákona o archivnictví.

V Lipníku nad Bečvou dne. :L?:S. V Lipníku nad Bečvou dne 4!:C,...2022

Mg . artin Drietomský
ředíte školy
za objednatele

Roman Koutný- jednate1|
za z otovitele ""



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt : Název objektu : JKSO :
1001 Stavební úpravy učebny
Stavba : Název stavby : ŠKP :
20191060 ZŠ a MŠ Lipník n.B., Hranická 511
Projektant : Ing. Josef Bartoš Počet měrných jednotek : o
objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : Traweko 96 s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady íl. a Ill. hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Ztížené výrobní podmínky O

Z Montáž celkem 42 068 Oborová přirážka O
R HSV celkem 140 472 Přesun stavebních kapacit O
N PSV celkem 267 759 Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 450 299 Zařízeni staveniště 11 708

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĺČĎ) O
RN ll.a llLhlavy 450 299 Ostatní VRN O
ZRN"VRN+HZS 462 007 VRN celkem 11 708
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : Radovan Duchoň jméno :
Datum : Datum : 3.5.2022 Datum '

Podpis: Podpis :

Te

.
Základ pro DPH 21,0 % činí : 462 007 Kč
DPH 21,0 % Činí: 97 022 KČ
Základ pro DPH 0,0 % činí : O Kč
DPH 0,0 % činí : O KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM ': '-"' . .' .,'"' ','ň','-;' 559 029 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 20191060 ZŠ a MŠ Lipník n.B., Hranická 511 Rozpočet : 1
objekt : 1001 Stavební úpravy učebny Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl ~~mgg~řHsv RSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu,podlahy 113 943 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 26 529 O O O O
725 Zař|zovací předměty O 9 411 O O O
735 Otopná tělesa O 4 211 O O O
762 Konstrukce tesařské O 54 275 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 53 329 O O O
776 Podlahy povlakové O 84 770 O O O
777 Podlahy ze syntetických hmot O 25 768 O O O
781 Obklady keramické O 2 807 O O O
783 Nátěry O 3 794 O O O
784 Malby O 29 394 O O O
M21 Elektromontáže O O O 42 068 O

CELKEM OBJEKT 140 472 267 759 O ' 42 068 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN . " , " - -Ž" KČ ' . % .·Základna . Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 408 231 O
Oborová přirážka O 0,0 408 231 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 408 231 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 408 231 O
Zařízeni staveniště O 2,6 450 299 11 708
Provoz investora O 0,0 450 299 O
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 450 299 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 450 299 O

CELKEM VRN 11 708

Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 20191060 ZS a MS Lipník n.B., Hranická 511 Rozpočet 1
objekt : 1001 Stavební úpravy učebny Základní

P.Č, Číslo po|ož{y Název polc m
Díl: 6 Upravy povrchu,podlahy

1 346244461 ROD Zazdívka rýh - potrubí ti. 6,5 cm
;zapuštěni stávajících kabelových rozvodi
0,1*7

2 611471411 ROD Úprava stropů štukem ti. 2 - 3 mm
9,85'6,15+2,95"0,9

3 612471411 ROD Úprava vnitřních stěn štukem
(9,85+7,05)"2"3,9-1,2*2,5*3"(2,5"2+1,4)
0,15"0,9*2*3
-1.75*2,65-(0,1+1,5)*1,35-1,45'2,6

4 612473181ROO Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, h
;pod obklad kolem umyvadla
(0,1"1,5)"1,35
:po dřevěném obkladu
(9,85+7,05)*2*1A-1,75*1,4-(1,45"1,5)y
-1,4"1,4*3

5 622481211 RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmeli
a stěrkového tmelu

9,85*6,15+2,95"0,9
(9,85+7,05)"2*3,9-1,2"2,5"3+(2,5*2+1 ,4)
0,15'0,9*2*3
-1,75"2,65-(0,1+1,5)'1,35-1,45"2,6

6 640991111uoo zakrývání výplně otvorů lišta + fol
;okna
1,2"2,5'3
;dveře
1,75"2,65
;regá1
1,45"2,6

Celkem za 6 úpravy povrchu,pod/ahy %
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy dc
;pro omítku stěn
(9,85+7.05)*2'1

8 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy ck
;pro omítku stropu
9,85'6,15+2,95'0,9

9 974031133R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm
:zapuštěni stávajících kabelových rozvoc

7
1 O 978059511 ROD Odsekáni vnitřních obkladů stěn

;kolem umyvadla
(0,1"1,5)"1,35

11 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výE
" Ce/keĹn za ' 9 '"Ostatní konštrLÍkc"é]"'bourán

Díl: 725 Zařizovací předměty
12 725210821 ROD Demontáž umyvadel bez výtokových am
13 725219401R00

MontáŽ umyvadel na šrouby do zdiva vC
14 725291511U00 Dávkovač tekutého mýdla 350ml

:učebna
1

1 5 725291631U00 Nerez zásobník papírových ručníků
;učebna
1

16 725829201 ROD Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnn
17 72501 Umyvadlová baterie páková na studenot

chrom
18 72502 Nášlapný koš nerez 121

,učebna

cena /MJ celkem (KČ) !

m2 0,70 811,00 567,70

u
0,70

m2 63,23
63,23

m2 120,74
130,50

0,81
-10,57

m2 37,02

2.16

270,00 17 072,78

189,00 22 820,33

*0,4*3

dadká 452,00 16 733,04

,4 40,74
-5,88

u včetně výztužné sítě
m2 303,00 55 744,43

)*0,4*3

m2

183,98
63,23

130,50
0,81

-10,57
17,41

9,00

4,64

3,77

57,70 1 004,41

) 1,9 m m2

113 942,69

33,80 165,00 5 577,00

J 2,5 m

Ju

33,80
l m2 63,23 223,00 14100.85

63,23

m 7,00 143,00 1 001,00

7,00

m2 2,16 312,00 673,92

2,16

Sky 25 m t .,, 3,78 1 370,00 5 176,41
'Í "r 'X;"' '26.529,17

7atur soubor 1,00 206,00 206,00
C

etně dodávky sifonu soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
soubor 1,00 974,00 974,00

1,00
l soubor 1,00 2 230,00 2 230,00

ié chromové kus
j vodu např. Titania Iris

kus
kus

1,00
1,00 358,00 358,00

1,00 1 330,00 1 330,00
1,00 972,00 972,00

Stránka 1 z 3



položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

20191060 ZS a MS Lipník n.B., Hranická 511
1001 Stavební úpravy učebny

Rozpočet: 1
Základní

P.Č. Čislo položky

19
20
21
22
23
24
25
26
27

Díl:
28

64214336
998725201R00
979011111R00
979011121R00
979081111R00
979081121ROO
979082111R00
979082121R00
979990001 ROD
Celkem za
735
735117110R00

29 73501
30 998735202ROO

Celkem za
Díl: 762
31 76251 2245ROO

32 762521812R00

33 60726016.A

34 998762202R00

Celkem za
Díl: 766
35 766411811R00

36 76601

37 979011111R00
38 979011121R00
39 979081111R00
40 979081121R00
41 979082111ROO
42 979082121R00
43 979990002ROO

. " Celkem za
Díl: 776
44 776421100R00

Název položky
1
Umyvadlo LYRA bez otv. 550

Přesun hmot pro zařizovací předměty, \C
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.1

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dc
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalŠl

Poplatek za skládku stavební suti

725 Zařizovac/předměty
Otopná tělesa
Odpojeni a připojeni těles po nátěru
:otopná tělesa
0,255"16"3
Vypuštěni a napuštěni stoupačky
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky dc
735 Otopná tělesa
Konstrukce tesařské
Položeni podlah pod PVC šroubováním

9,85*6,15+2,95"0,9+1,4*0,15*3
Demontáž podlah bez polštářů

9,85"6,15+2,95*0,9+1,4*0,15*3
Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD ti.

(9,85'6,15+2,95*0,9"1,4*0,15*3)*1,1
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v

762 Konstrukce tesařské
Konstrukce truhlářské
Demontáž obloženi stěn panely velikosti
(9,85"7,05)'2'1,4-1,75'1,4-(1,55"1,5)"'
-1,4'1,4"3
Školní tabule

;demontáž stávající tabule
:montáž trojlisté tabule
:dodávka zelené keramické trojlisté tabul
;výška pylonového zvedacího systému 2
:celkový rozměr tabule 4OOx12Ocm
1
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .
Příplatek za každé další podlaží
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku ch
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za daiš
Poplatek za skládku - hořlavé materiály
766 Konstrukce truhlářské
Podlahy povlakové

Lepeni podlahových soklíku z měkčenét
(7,05+9.85)'2-1,75-1,45+0.15*2'3

45 776511810ROO Odstraněni PVC podlah lepených bez p
9,85*6,15+2,95*0,9+1,4'0,15"3

46 776521100R00 Lepeni povlakových podlah z pásu PVC
9,85*6,15+2,95*0,9
1,4*0,15"3

47 776992111RT1 Svařováni povlak. podlah Altro z pásu n(
svařovací šňůry

48 2(34 Podlahovina ti. 2mm

(9,85"6,1 5+2,95*0,9)"1 ,25
1,4"0,15"3"1,25

l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
1,00

kus 1,00 1 520,00 1 520,00
jšky do 6 m % 67,27 0,45 30,27
NP a 1.PP t 0,23 412,00 94,49

t 0,23 382,00 87,61
)1 km t 0,23 268,00 61,46

t 0,69 18,80 12,93
t 0,23 376,00 86,23

ich 5 m t 1,83 41,90 76,87

t 0,23 1 620,00 371,53
9 411,40

m2 12,24 77,40 947,38

12,24
hod 8,00 408,00 3 264,00

) 12 m % 3,47
4 211,38

m2 63,86 176,00 11 239,80
63,86

m2 63,86 103,00 6 577,84
63,86

22 mm l m2 70,25 463,00 32 525,19
70,25

ýšky do 12 m % 503,43 7,81 3 931,79
· ,. 54 274,62

á. . . . '.". .: ,R l, · g , -· :· . " .) , ..

do 1,5 m2 m2 34,72 147,00 5 103,84
|,4 40,60

-5,88

kus 1,00 40 700,00 40 700,00

.
e 200x1 20cm
90cm

1,00

NP a 1.PP t 2,39 412,00 984,08
t 2,39 382,00 912,43

ji km t 2,39 268,00 640,13
t 7,17 18,80 134,71
t 2,39 376,00 898,09

ich 5 m t 19,11 41,90 800,64
t 2,39 1 320,00 3 154,80

53 328,73

)0 PVC včetně soklíku m 31,50 119,00 3 748,50

31,50
odložky m2 63,86 48,60 3 103,72

63,86
l m2 63,86 307,00 19 605,79

63,23
0,63

ebo čtverců včetně
m 9,85 43,50 428,48

m2 79,83 715,00 57 077,09
79,04

? 7 0,79



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

20191060 ZŠ a MŠ Lipník n.B., Hranická 511
1001 Stavební úpravy učebny

Rozpočet 1
Základní

lp.č. Číslo položky Název položky _ " " '"""" " MJ ""množstííi""" cena l MJ celkem (KČ)
49 998776201 ROD Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 839,64 0,96 806,05

Celkem za 776 Podlahy povlakové - 84 769,63
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
50 777551480R00 Vyrovnávací samonivel. stěrka ti. 5 mm m2 63,86 398,00 25 417,28

9,85°6.15+2,95"0,9 63,23
1 4'0,15'3 0.63

5 1 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 254,17 1,38 350,75
Celkem za 777 Podlahy ze ^ a 25 768,03

Díl: 781 Obklady keramické
52 781415013RT2 Montáž obkladu stěn, porovin., do tmele, 15X15 cm m2 2,23 772,00 1 719,63

1,35"(0,1"1,55) 2,23
53 597815 Obkladačky pórovinové dle výběru m2 2,45 396,00 970,32

1,35"(0,1+1,55)"1,1 2,45
54 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 26,90 4,35 117,02

Celkem za 781 Obklady keramické 2 806,96
Díl: 783 Nátěry
55 783201811 ROD Odstraněni nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 12,24 35,10 429,62

,otopná tělesa
0,255"16"3 12,24

56 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x " lx email m2 12,24 244,00 2 986,56
:otopná tělesa
0,255"16'3 12,24

57 783414240R00 Nátěr olejový potrubí do ON 50 mm Z +1x +1x email m 6,00 63,00 378,00
6 6,00

Celkem za 783 Nátěry ŕ 3 794,18
Díl: 784 Malby
58 784181101 ROD Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 195,05 23,70 4 622,74

9,85"6 15+2,95'0,9 63,23
(9,85+7,05)"2'3,9 131,82

59 7841851 22R00 Malba tekutá, barva, bez penetrace. 2x m2 195,05 82,70 16130,84
9.85"6,15+2.95'0,9 63,23
(9,85+7.05)"2"3,9 131,82

60 784402802ROO Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 195,05 44,30 8 640,83
9,85"6,15"2,95"0,9 63,23
(9,85+7,05)"2*3,9 131,82

Celkem za 29 394,41
Díl: M21 Elektromontáže
61 2101 Zapuštění stávajících vodičů pod omítku m 7,00 72.60 508,20

:zapuštěni stávajicích kabelových rozvodů
7 7.00

62 2102 Úprava elektroinstalace soubor 1,00 31 000,00 31 000,00
:2x dvojzásuvka " 3m přívodu od stávající zásuvky
:zásuvka na strop k dataprojektoru na stávající přívodní kabel
,demontáž a zpětná montáž svítidel, zásuvek, vypínačů

1 1.00
63 2103 Dem. šťáv. svítidla u tabule a nové svítidlo kus 2,00 3 960,00 7 920,00

,asymetrické závěsné svitidlo zkosené
Jankové závěsy
2 2,00

64 2104 Dilči revize v učebně hod 4,00 660,00 2 640,00

Celkem za M21 Elektromontáže .u 42 068,20

Stránka 3 z 3



- Výroba a montáž zařízení třídy do Základní Školy a mateřské Školy Lipník nad Bečvou,ulice Hranická 511, příspěvková organizace

POPIS KS CENA ZA KUS CENA

Skříň 600x520x1986 s dveřmi 2 6380 12760

Skříň 800x520x900 s dveřmi 6 4620 27720

Skříň 800x520x1050 s dveřmi 4 5060 20240

Skříň 800x500x1050 otevřená 2 4180 8360

Plátek na skříňky 6150x520x36 l 4730 4730

Stůl na PC 2230xl020x770 1 11900 11900

Kontejner 400x670x450 l 3850 3850

Doprava a montáž 8250 8250

Cena celkem s 21% daní 118350

Nábytek vyrobený z lamina, všechny skříňky uzamykatelné. Dekor dle nabídky a domluvy
s objednatelem.


